FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0 x 0

Arbitro Principal

ROGERIO GOMES DE

MELO - AMADOR/FMF

Entrada do Mandante:

Entrada do Visitante:

Inicio do 1° Tempo:

Término do 1° Tempo:

Substitutos

11
12
15
17
20
22
23
25
26
28
30

Auxiliar Técnico:

PEDRO HENRIQUE ALVES

Jogo:

Data: 02/11/2025 Hora: 13:00:00

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

A\

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 3

Prorrogacgéo: 0 x 0

Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-20 - 2025 Fase: SEMI FINAL Rodada: 1

x §)

- PISTA FUTEBOL CLUBE
15\

Local: ARENA INCONFIDENCIA

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE 0 x 3 PISTA FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

Arbitro Assist. 2

ANDRESSA OLIVEIRA
PEREIRA - CBF

Arbitro Assist. 1

PINTO - AMADOR/FMF

Quarto Arbitro

Cronologia

1° Tempo
12:50 Atraso: 00:00
10:55 Atraso: 00:00
13:00 Atraso: 00:00
13:47 Acréscimo: 02:00

Entrada do Mandante:

Término do 2° Tempo:

Entrada do Visitante:

Inicio do 2° Tempo:

Relagao de Jogadores

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

Alexandre
Matheus
Gabriel
Kaua
Lima

Caio
Junior
Diogo
Edu

Italo

Kaio

Sapinho
Joao Vitor
Lucas

Luiz

Kayke David
Diogo
Gabriel
Theo Augusto
Klaiver
Samir

Lucas

Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Alexandre Henrique S. Da C.

Matheus Henrique Cordeiro 779082
Gabriel Silva Santos 676671
Kaua Gabriel De Oliveira Pereira

Joao Otavio Menezes Balbino 738723
Caio Robert Da C. Do Nascimento

Robert Junio Da Silva Barbosa 648708
Diogo Alex Da Silva Barbara

Eduardo Sales Crispim

Italo De Oliveira Franquilim (C) 737372
Kaio Normandes P. Do Nascimento 782937

Pedro Christofer F. A. Lemos

Joao Vitor Da Costa Oliveira

Lucas Alves Ferreira

Luiz Eduardo Germano De Oliveira
Kayke David Cotrim De Freitas

Diogo Moreira Nascimento Barbosa 916150
Gabriel Henriqgue M. Dos Santos

Theo Augusto Braz Santos

Patrick Klaiver S. Nascimento

Samir Victor Aguiar Queitano 652875
Lucas Rodrigues Brito 760114

Comissao Técnica

Wisley Cristiano Alberto De Deus
Ronaldo Dos Santos

Marcelo Santos Francisco

Ne
1

28

0 N o o b~ W

14

15

16
17
18
19
20
21
22
27
29
30

Rogger
Caua

L. Fiuza

Marcelo
Caique Melo
Gustavo
Erick

Arthur Balu
Daniel
Matheus

Thallysson

Caio

Maria Da Gracas
Simoes

Leo
Arthur
Ruggeri
Leonardo
Dudu
Pedro
Mendes
Mendes
Davi

Joao

Quinto Arbitro

Pénaltis: 0 x 0
2° Tempo
14:00 Atraso: 00:00
13:59 Atraso: 00:00
14:02 Atraso: 00:00
14:52 Acréscimo: 05:00

PISTA FUTEBOL CLUBE

Titulares

Rogger Emannuel P. Rodrigues 771705
Caua Cristiano Lopes Da Rocha

SFAC-
Lucas Fiuza Da Silva AMDO

R

Marcelo Henrique R. Da S. A.
Caique Eduardo F. Do Amaral Melo 645605
Gustavo Henrique R. Candido
Erick Caua Oliveira E Silva
Arthur Cesar Luiz Da Silva 646085
Daniel Pereira Dos Santos
Matheus Henrique M. Dos Santos (C) 866687

Thallysson Vander De A. Caetano

Substitutos

Caio Henrigue Dias Viana 710272
Delson Gabriel Simoes De Souza
Leonardo Arthur V. B. De O. 866567
Arthur Gabriel R. Da Silva Rocha
Ruggeri Soares Rocha Pinto 771024
Leonardo Calegario Rodrigues 741018

Alexandre Eduardo R. Neves
Pedro Isac Santana De Souza
Caio Martins Mendes

Gustavo Martins Mendes

Davi Fernandes Ribeiro Silva
Joao Vitor De Carvalho Santos

Comissao Técnica

Técnico: Junio Rodrigo Da Silva

Auxiliar Técnico: Adriano Gomes Barbosa

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Maxuel Martins Cardoso



Tempo
24:00

27:00
38:00

1T/2T N°
2T 10
2T 10
2T 18

Gols

Tipo Nome do Jogador

NR Caua Cristiano Lopes Da Rocha
NR Caua Cristiano Lopes Da Rocha
NR Ruggeri Soares Rocha Pinto

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

PISTA FUTEBOL CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE

Tempo
17:00

17:00
28:00
33:00
01:00
20:00
22:00
24:00
43:00

49:00

1T/2T N°
1T 5
1T 10
iT 28
1T 3
2T Aucxiliar

Técnico

2T 13
2T 5
2T 10
2T 4
2T Massagista

Nome do Jogador

Arthur Cesar Luiz Da Silva
- praticar atitude antidesportiva;

Matheus Henrique Cordeiro
- praticar atitude antidesportiva;

Caique Eduardo Fidelis Do Amaral Melo
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Joao Otavio Menezes Balbino
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Ronaldo Dos Santos
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Gabriel Silva Santos
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Robert Junio Da Silva Barbosa
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Caua Cristiano Lopes Da Rocha
- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa;

Caio Robert Da Cruz Do Nascimento
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Maxuel Martins Cardoso
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Cartoes Vermelhos

Equipe
PISTA FUTEBOL CLUBE

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

PISTA FUTEBOL CLUBE

Tempo

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Nome do Jogador

Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Informo que estavam na relagéo da equipe, assinaram a simula como suplentes e n&o teve acdes da partida, os seguintes atletas: camisa 13 Thalles Leandro Rosa, camisa 32 Thulio
Henrique de Oliveira Nascimento e o camisa 23 Miguel Eduardo Alves de Oliveira, todos da equipe Pista Futebol Clube.

Tempo

1T/2T

Funcgao

Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devidos para os atendimentos aos atletas supostamente lesionados e substituicdes.

Relatério do Assistente

Tempo
16:00

16:00
30:00
30:00
30:00
32:00
34:00
34:00
34:00
34:00

1T/2T

2T

Equipe
PISTA FUTEBOL CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE
SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE
SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE

Substituicées
Entrou

19 - Leonardo Calegario Rodrigues

14 - Caio Henrique Dias Viana

30 - Lucas Rodrigues Brito

28 - Samir Victor Aguiar Queitano

20 - Kayke David Cotrim De Freitas

18 - Ruggeri Soares Rocha Pinto

22 - Diogo Moreira Nascimento Barbosa

11 - Pedro Christofer Fernandes Andrade Lemos
21 - Pedro Isac Santana De Souza

16 - Leonardo Arthur Viana Bacelete De Oliveira

Saiu
2 - Lucas Fiuza Da Silva
8 - Thallysson Vander De Assis Caetano
5 - Robert Junio Da Silva Barbosa
9 - Kaio Normandes Pereira Do Nascimento
3 - Joao Otavio Menezes Balbino
10 - Caua Cristiano Lopes Da Rocha
7 - Eduardo Sales Crispim
10 - Matheus Henrique Cordeiro
26 - Marcelo Henrique Rodrigues Da Silva Andrade

5 - Arthur Cesar Luiz Da Silva



