

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-20 - 2025 Fase: SEMI FINAL Rodada: 1

Apelido

1 Rogger

2 L. Fiuza

10 Caua

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE Jogo:



PISTA FUTEBOL CLUBE

00:00

00:00

00:00

05:00

CBF

771705

SFAC-AMDO

Data: 02/11/2025 Hora: 13:00:00 Local: ARENA INCONFIDÊNCIA

Resultado do Jogo

Prorrogação: 0 x 0 1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 3 Pênaltis: 0 x 0

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE 0 x 3 PISTA FUTEBOL CLUBE

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
ROGERIO GOMES DE MELO - AMADOR/FMF	PEDRO HENRIQUE ALVES PINTO - AMADOR/FMF	ANDRESSA OLIVEIRA PEREIRA - CBF	-	-			

			onoio	gia			
	1º Temp	00				2º Temp	00
Entrada do Mandante:	12:50	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	14:00	Atraso:
Entrada do Visitante:	10:55	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	13:59	Atraso:
Início do 1º Tempo:	13:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	14:02	Atraso:
Término do 1º Tempo:	13:47	Acréscimo:	02:00		Término do 2º Tempo:	14:52	Acréscimo:

Relação de Jogadores

782937

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE							
	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Alexandre	Alexandre Henrique S. Da C.					
10	Matheus	Matheus Henrique Cordeiro	779082				
13	Gabriel	Gabriel Silva Santos	676671				
18	Kaua	Kaua Gabriel De Oliveira Pereira					
3	Lima	Joao Otavio Menezes Balbino	738723				
4	Caio	Caio Robert Da C. Do Nascimento					
5	Junior	Robert Junio Da Silva Barbosa	648708				
6	Diogo	Diogo Alex Da Silva Barbara					
7	Edu	Eduardo Sales Crispim					
8	Italo	Italo De Oliveira Franquilim (C)	737372				

Kaio Normandes P. Do Nascimento

9 Kaio

	Substitutos						
11	Sapinho	Pedro Christofer F. A. Lemos					
12	Joao Vitor	Joao Vitor Da Costa Oliveira					
15	Lucas	Lucas Alves Ferreira					
17	Luiz	Luiz Eduardo Germano De Oliveira					
20	Kayke David	Kayke David Cotrim De Freitas					
22	Diogo	Diogo Moreira Nascimento Barbosa	916150				
23 Gabriel		Gabriel Henrique M. Dos Santos					
25 Theo Augusto		Theo Augusto Braz Santos					
26	Klaiver	Patrick Klaiver S. Nascimento					
28	Samir	Samir Victor Aguiar Queitano	652875				
30 Lucas		Lucas Rodrigues Brito	760114				

Comissão Técnica					
Técnico: Wisley Cristiano Alberto De Deus					
Auxiliar Técnico:	Ronaldo Dos Santos				
Médico:					
Preparador Físico:					
Massagista:	Marcelo Santos Francisco				
Prep. de Goleiros:					

PISTA FUTEBOL CLUBE	
Titulares	

Lucas Fiuza Da Silva

Nome Completo

Rogger Emannuel P. Rodrigues

Caua Cristiano Lopes Da Rocha

26 Marcelo		Marcelo Henrique R. Da S. A.	
28	Caique Melo	Caique Eduardo F. Do Amaral Melo	645605
3	Gustavo	Gustavo Henrique R. Candido	
4	Erick	Erick Caua Oliveira E Silva	
5	Arthur Balu	Arthur Cesar Luiz Da Silva	646085
6	Daniel	Daniel Pereira Dos Santos	
7	Matheus	Matheus Henrique M. Dos Santos (C)	866687
8	Thallysson	Thallysson Vander De A. Caetano	
		Substitutos	
14	Caio	Caio Henrique Dias Viana	710272
15	Maria Da Gracas Simoes	Delson Gabriel Simoes De Souza	
16	Leo	Leonardo Arthur V. B. De O.	866567
17	Arthur	Arthur Gabriel R. Da Silva Rocha	
18	Ruggeri	Ruggeri Soares Rocha Pinto	771024
19	Leonardo	Leonardo Calegario Rodrigues	741018
20	Dudu	Alexandre Eduardo R. Neves	
21	Pedro	Pedro Isac Santana De Souza	
22	Mendes	Caio Martins Mendes	
27	Mendes	Gustavo Martins Mendes	
29	Davi	Davi Fernandes Ribeiro Silva	
30	Joao	Joao Vitor De Carvalho Santos	
		Comissão Técnica	

Técnico: Junio Rodrigo Da Silva Auxiliar Técnico: Adriano Gomes Barbosa

Massagista: Maxuel Martins Cardoso

Médico:

Preparador Físico:

Prep. de Goleiros:



Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
24:00	2T	10	NR	Caua Cristiano Lopes Da Rocha	PISTA FUTEBOL CLUBE	
27:00	2T	10	NR	Caua Cristiano Lopes Da Rocha	PISTA FUTEBOL CLUBE	
38:00	2T	18	NR	Ruggeri Soares Rocha Pinto	PISTA FUTEBOL CLUBE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				
17:00	1T	5	Arthur Cesar Luiz Da Silva - praticar atitude antidesportiva;	PISTA FUTEBOL CLUBE				
17:00	1T	10	Matheus Henrique Cordeiro - praticar atitude antidesportiva;	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE				
28:00	1T	28	Caique Eduardo Fidelis Do Amaral Melo - praticar uma falta ou ação temerária;	PISTA FUTEBOL CLUBE				
33:00	1T	3	Joao Otavio Menezes Balbino - praticar uma falta ou ação temerária;	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE				
01:00	2T	Auxiliar Técnico	Ronaldo Dos Santos - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE				
20:00	2T	13	Gabriel Silva Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE				
22:00	2T	5	Robert Junio Da Silva Barbosa - praticar uma falta ou ação temerária;	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE				
24:00	2T	10	Caua Cristiano Lopes Da Rocha - tirar a camisa ou cobrir a cabeça com a camisa;	PISTA FUTEBOL CLUBE				
43:00	2T	4	Caio Robert Da Cruz Do Nascimento - praticar uma falta ou ação temerária;	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE				
49:00	2T	Massagista	Maxuel Martins Cardoso - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	PISTA FUTEBOL CLUBE				
			Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Informo que estavam na relação da equipe, assinaram a súmula como suplentes e não teve ações da partida, os seguintes atletas: camisa 13 Thalles Leandro Rosa, camisa 32 Thulio Henrique de Oliveira Nascimento e o camisa 23 Miguel Eduardo Alves de Oliveira, todos da equipe Pista Futebol Clube.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devidos para os atendimentos aos atletas supostamente lesionados e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
16:00	2T	PISTA FUTEBOL CLUBE	19 - Leonardo Calegario Rodrigues	2 - Lucas Fiuza Da Silva
16:00	2T	PISTA FUTEBOL CLUBE	14 - Caio Henrique Dias Viana	8 - Thallysson Vander De Assis Caetano
30:00	2T	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE	30 - Lucas Rodrigues Brito	5 - Robert Junio Da Silva Barbosa
30:00	2T	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE	28 - Samir Victor Aguiar Queitano	9 - Kaio Normandes Pereira Do Nascimento
30:00	2T	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE	20 - Kayke David Cotrim De Freitas	3 - Joao Otavio Menezes Balbino
32:00	2T	PISTA FUTEBOL CLUBE	18 - Ruggeri Soares Rocha Pinto	10 - Caua Cristiano Lopes Da Rocha
34:00	2T	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE	22 - Diogo Moreira Nascimento Barbosa	7 - Eduardo Sales Crispim
34:00	2T	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE	11 - Pedro Christofer Fernandes Andrade Lemos	10 - Matheus Henrique Cordeiro
34:00	2T	PISTA FUTEBOL CLUBE	21 - Pedro Isac Santana De Souza	26 - Marcelo Henrique Rodrigues Da Silva Andrade
34:00	2T	PISTA FUTEBOL CLUBE	16 - Leonardo Arthur Viana Bacelete De Oliveira	5 - Arthur Cesar Luiz Da Silva

